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wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-20/21 
Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa leków” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.2019 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
PYTANIA I 
1. WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Zamawiający w zadaniu częściowym numer 9 poz.1 
wskazał: "Sevofluran 250 ml płyn do inhalacji parowej kompatybilny z parnikiem firmy Baxter". Czy w 
związku z powyższym mając na uwadze art. 29 i art. 99 ust. 1 PZP zamawiający zechce: 1.Dopuścić 
preparat Sevorane wraz z bezpłatnym użyczeniem parownika/ów ? 2. Dołączyć wzór umowy 
użyczenia oraz załącznik wskazujący listę parowników wraz z miejscem na wpisanie numeru 
seryjnego parownika lub oświadczy iż podpisze aneks na wzorze dostarczonym przez wykonawcę. 3. 
Wskazać liczbę parowników i określić modele apartu/ów do znieczulenia z jakim parownik winien być 
kompatybilny UZASADNIENIE Opis przedmiotu zamówienia stanowi obligatoryjny element każdej 
SIWZ (art. 134 ust. 1 pkt 4 PZP). Dokonanie opisu przedmiotu zamówienia jest z jednej strony 
obowiązkiem zamawiającego, z drugiej zaś jego uprawnieniem. Sporządzony przez zamawiającego 
opis przedmiotu zamówienia wpływa na przebieg postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz stanowi o istotnych postanowieniach umowy. Na jego podstawie wykonawcy 
zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego przygotowują ofertę. 
Stąd też art. 99 ust. 1 PZP nakłada na zamawiającego obowiązek opisania przedmiotu zamówienia w 
sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. 
Oznacza to, że na zamawiającym spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu 
zamówienia, a co za tym idzie, wykorzystania do jego opisania wystarczająco precyzyjnych, 
szczegółowych i zrozumiałych dla wykonawców z danej branży określeń. Wykonawcy składający 
ofertę muszą być świadomi rzeczywistego zakresu zamówienia, jego warunków oraz okoliczności 
wpływających na jego realizację. Na podstawie opisu przedmiotu zamówienia dokonują obliczenia 
ceny za wykonanie zamówienia. Niepełny i nieprecyzyjny opis przedmiotu zamówienia, 
nieuwzględniający wszystkich okoliczności i wymagań mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty 
narusza art. 99 ust. 1 PZP, a zarazem narusza zasady uczciwej konkurencji, o których mowa w art. 99 
ust. 2 PZP i stanowi podstawę do wniesienia przez wykonawcę odwołania do KIO. Obowiązkiem 
zamawiającego jest podjęcie wszelkich możliwych środków w celu wyeliminowania elementu 
niepewności wykonawców co do przedmiotu zamówienia poprzez maksymalnie jednoznaczne i 
wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia. Nie może usprawiedliwiać braku wyczerpującego 
opisu przedmiotu zamówienia stwierdzenie, że wykonawca winien uwzględnić w wycenie 
zamówienia wszystkie ryzyka. Podkreślić bowiem należy, że wycena ryzyk związanych z wykonaniem 
zamówienia może być niemożliwa właśnie ze względu na niewłaściwy opis przedmiotu zamówienia. 
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Nie można bowiem wyliczyć ewentualnego kosztu ryzyka, którego wykonawca nie ma możliwości 
zidentyfikować z uwagi na brak odpowiedniej i wyczerpującej informacji w SIWZ (wyr. KIO z 
18.5.2015 r., KIO 897/15, Legalis). Brak konwalidacji błędu polegającego na naruszeniu art. 99 ust. 
1 PZP może skutkować obowiązkiem unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 6 PZP. 
Przepis ten wskazuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy unieważnić w 
przypadku obarczenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Do jej zastosowania konieczne jest ustalenie, że: 1) w postępowaniu doszło do 
naruszenia przez zamawiającego przepisów regulujących jego prowadzenie (wada postępowania), 
przy czym błędy w postępowaniu o marginalnym znaczeniu, pozostające bez wpływu na możliwość 
zawarcia niepodlegającej unieważnieniu umowy, nie są wystarczającą podstawą do unieważnienia 
postępowania (por. wyr. KIO z 22.9.2017 r., KIO 1893/17, Legalis); 2) naruszenie to stanowi wadę 
niemożliwą do usunięcia; (jeśli wada jest usuwalna – konieczne jest jej usunięcie, w takim przypadku 
nie ma możliwości unieważnienia postępowania); 3) wada postępowania skutkuje brakiem 
możliwości zawarcia niepodlegającej unieważnieniu umowy (konieczne jest zatem ustalenie związku 
przyczynowo-skutkowego pomiędzy wystąpieniem wady a brakiem możliwości zawarcia umowy). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat  Sevorane. Zamawiający wymaga preparatu 
kompatybilnego z aparatem typu Vapor 3000 i vapor 2000. Ponadto w cenie przedmiotu 
zamówienia na czas trwania umowy należy uwzględnić dostawę jednego  parownika 
kompatybilnego do aparatu Primus.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje poz. 1 w zakresie pakietu nr 9 załącznika nr 2 do 
SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

PYTANIA II 
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie 1 poz. 249  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 

w postaci  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja 

radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz 

innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, 

endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  
• 2g chlorowodorek lidokainy  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 
• 0.060g hydroksybenzoat metylu  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu  
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 

6ml (6g)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadanie 1 poz. 250  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 

w postaci  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja 

radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz 
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innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, 

endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  
• 2g chlorowodorek lidokainy  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 
• 0.060g hydroksybenzoat metylu  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu  
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 
6ml (6g)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIA III 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1 poz. 204 i 205 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 204 produktu konfekcjonowanego 75 g, 

oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 204 glukozy 75 g. - będącej dietetycznym 

środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania 

dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest 

surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które 

wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 204 glukozy 75 g o smaku cytrynowym - 

będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do 

postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do 

produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych 

dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze 

względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie 

testu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 205 glukozy 75 g. - będącej dietetycznym 

środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania 

dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest 

surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które 

wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 205 glukozy 75 g o smaku cytrynowym - 

będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do 

postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do 

produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych 

dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze 

względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie 

testu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 212 w przedmiotowym 
postępowaniu: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu który w swoim składzie zawiera 100 g L-

asparaginaniu L-ornityny oraz 35g choliny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1 poz. 487 i 488 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o takim samym składzie oraz o statusie 
rejestracyjnym kosmetyku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIA IV 
Dotyczy pakietów  
Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki 
na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki 
i odwrotnie?  
Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych 
(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc 
po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków 
spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać 
pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 
przecinku)? 
Odpowiedź: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub 
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i 
informacji pod pakietem?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny. 
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Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie 
z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku 
opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?  
Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i 
brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie 
MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

PYTANIA V 
Dotyczy: DZP.271-20/21 pakiet 1 pozycja 211 termin składania ofert: 16.07.2021  
1. Czy Zamawiający w pozycji 211 pakiet 1 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej 
ampułki (fiolki)x5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami 
klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności 
cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i 
bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z 
przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIA VI 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu realizacji umowy do 12 miesięcy dla produktu 
leczniczego znajdującego się w pakiecie nr 3- Epoetyna beta? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

PYTANIA VII 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania: 

1. Czy Zamawiający w par. 1.2 zamiast opcji dodatkowego zakupu 30% wpisze opcję 
dodatkowego zakupu 20% towaru? Wykonawca nie może być związany postanowieniami 
umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 30%, przy niezmienionej cenie towaru; 
nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie 
można wykluczyć, ze produkt nie będzie dostępny w takiej ilości  (np. wskutek zaprzestania 
produkcji). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający w par. 2.2. usunie obowiązek potwierdzania zamówień? Zakłada się, że 
złożone zamówienie realizowane jest na podstawie umowy bez konieczności jego 
potwierdzania. Wykonawca wnosi o rozważenie wprowadzenia procedury, w której 
obowiązek informowania dotyczy odmowy realizacji zamówienia, ale nie przejęcia każdego 
zamówienia do realizacji, tak jak stanowi Prawo farmaceutyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zrezygnowanie z wymogu potwierdzenia 
każdego złożonego zamówienia. W związku z tym §2 ust.2  projektu umowy otrzymuje 
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brzmienie: „2. Zamawiający składa Wykonawcy zamówienie o którym mowa w ust. 1 e-
mailem: na adres …………………” 

3. Czy Zamawiający zmieni zapis par 5.1 w ten sposób, że zamiast stawki kary umownej 5% 
zastosuje stawkę max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary do wysokości 3%. 

4. Czy Zamawiający zmieni zapis par 5.2 w ten sposób, że zamiast stawki kary umownej 10% 
zastosuje stawkę max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary do wysokości 8%. 

5. Czy Zamawiający w par. 7.3 doprecyzuje, że wymiana towaru następuje pod warunkiem 
uznania reklamacji przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIA VIII 
1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w 

przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 
ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

          zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) -               o 

powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o 

zmodyfikowanym uwalnianiu?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast 
fiolek, amp-strzyk. i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz 
podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak 
postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny. 

5. Pakiet nr 1, poz nr 74- czy Zamawiający ma na myśli lek Budesonidum + Formoterolum w 
dostępnej dawce 320+9 mcg/dawkę 60 dawek proszek do inhalacji x 1 szt? 
Odpowiedź: Tak. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje pkt 74 w pakiecie nr 1 w 
załączniku nr 2 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 
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6. Pakiet nr 1, poz nr 90-Cebionmulti-stałe wstrzymanie w obrocie, prosimy o wykreślenie pozycji z 
pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 90 z pakietu nr 1 z załącznika do nr do SWZ. W 
związku z tym Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
pisma. Jednocześnie zamawiający informuje, iż zmianie uległa numeracja. 

7. Pakiet nr 1, poz nr 124- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl 
dojelit.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 4 (Acisum acetylosalicylicum 75 mg) wycene 
preparatu w postaci tabletek dojelitowych? Preparat w podanej przez Państwa dawce nie 
występuje w postaci tabletek rozpuszczalnych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

9. Czy Zamawiający ze względu na brak preparatów na rynku wykreśli z pakietu nr 1 poz. 
1,3,78,90,132,312,318,328,352,374,375,379,393,394,417,446,450,474,495,? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 pozycji 
1,3,78,90,132,312,318,352,374,375,379,417,446,474 załącznika nr 2 do SWZ. W pozostałym 
zakresie Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 36 wycenę preparatu o nazwie handlowej 
Vaminolact, roztw.do infuz., 100 ml? 
Odpowiedź: Tak. 

11. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1poz. 37 wycenę preparatu o nazwie handlowej 
Aminoven Infant 10%, roztw.d/infuz.,100ml, 1 but.? 
Odpowiedź: Tak. 

12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 115 (Dentosept) wycene preparatu o wielkości 
opakowania 100 ml w ilości 2 op, ponieważ tylko taki jest dostępny? 
Odpowiedź: Tak.  

13. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 124 (Diclofenac 50 mg) wycene preparatu w 
postaci tabletek dojelitowych, ponieważ taki jest dostępny? 
Odpowiedź: Tak. 

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 146 ( brak na rynku 10 % preparatu ) wycenę 
preparatu typu Intralipid, 20%, 200 mg/ml, emuls.do infuz., 100 ml, butelka? 
Odpowiedź: Tak. 

15. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1poz. 183 ( Anexate -brak)- lek typu Flumazenil 
Pharmaselect 0.1 mg/ml; 5ml,roztw.d/wst,inf.,5amp ? 
Odpowiedź: Tak. 

16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 186 wycenę preparatu o nazwie handlowej Forlax 
10 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 20 sasz w ilości 80 op? 
Odpowiedź: Tak. 

17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 187  wycenę preparatu o wielkości opakowania 
180 ml w ilości 167 op.? 
Odpowiedź: Tak. 
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18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 264  wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 
g w ilości 38 op.? 
Odpowiedź: Tak. 

19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz.14,81,167,313,290 ,475,481,  wycenę suplementów 
diety ( brak na rynku produktu zarejestrowanego jako lek) ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę suplementów diety w pakiecie nr 1 dla 
pozycji 14, 167, 290, 475. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody. 

20. Pakiet nr 1, poz. Nr 315- Omeprazol inj. 40 mg  fl. -w każdym z dostępnych na rynku produktów 
jest zapis w Chpl : Doświadczenie ze stosowaniem leku do podawania dożylnego u dzieci jest 
ograniczone . Prosimy o wykreślenie zapisu : do stosowania u dzieci od pierwszego miesiąca 
życia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje pkt 
315 w pakiecie nr 1 w załączniku nr 2 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego pisma. 

21. Pakiet nr 1,poz nr 353- brak produkcji- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu typu 
Betadine, 100 mg/ml, roztw.n/skórę, 30 ml w ilości 7 op.? 
Odpowiedź: Tak. 

22. Pakiet nr 1,poz nr 376 - brak produkcji- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu typu 
Enema ? 
Odpowiedź: Tak. 

23. Pakiet nr 1,poz nr 380 - brak produkcji op. 100 g- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 
produktu 30 g w ilości 17 op ? 
Odpowiedź: Tak. 
Pakiet nr 1,poz nr 386 - brak takiej dawki leku- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 
typu Asaris, (250 mcg+50 mcg)/daw.inh., prosz.d/inhal., 60 dawek 
Odpowiedź: Tak. 

24. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 503 (etofenamatum maść) wycenę preparatu w 
dostępnej postaci żelu ? 
Odpowiedź: Tak. 

25. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 45  wycenę  leku typu Arcalen, (20 mg + 12,5 
mg)/g, maść, 30 g? 
Odpowiedź: Tak. 

26. Pakiet nr 1, poz nr 514,514- prosimy o doprecyzowanie postaci leku oraz ilości sztuk w 
opakowaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje poz. 514 oraz 515 w zakresie pakietu nr 1 załącznika nr 2 
do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.  

27. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 521  wycenę  leku typu  Melisal forte, syrop, 125 g 
? 
Odpowiedź: Tak. 

28. Pakiet nr 1, poz nr 549- prosimy o podanie ilości opakowań do wyceny. 
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Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje poz 549 w zakresie pakietu nr 1 załącznika nr 2 do SWZ 
poprzez dodanie ilości 30 opakowań i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
pisma. 

29. Czy Zamawiający ze względu na brak preparatów na rynku wykreśli z pakietu nr 2 poz. 
81,82,124,125, ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji nr 81, 82, w zakresie pakietu nr 
2 załącznika nr 2 do SWZ. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na 
wykreślenie. 

30. Pakiet nr 5 - Czy zamawiający planuje stosowanie preparatu w ramach programów lekowych 
B.17, B.62, B.67? 
Odpowiedź: Nie. 

31. Pakiet nr 8, poz nr 11- preparat  o pojemności 50 ml niedostępny na rynku – czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Visipaque, 270 mg J/ml; 100 ml, roztw.do wstrz.,10 
but w ilości 3 op. ? 
Odpowiedź: Tak. 

32. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 74. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 
mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek  w ilości 8 op.? 
Odpowiedź: Tak. 

33. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 76. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 
mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek w ilości 8 ? 
Odpowiedź: Tak. 

34. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 249. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o 
nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk. 
Odpowiedź: Tak. 

35. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 487. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy 
Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób 
medyczny ( stawka Vat 8%)? 
Odpowiedź: Tak. 

36. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 487- Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego 
ZinoDr? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

37. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 488. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy 
Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób 
medyczny ( stawka Vat 8%)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

38. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 488- Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego 
ZinoDr 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

39. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 557. W związku z wstrzymaniem w obrocie prosimy o wykreślenie lub 
wydzielenie pozycji z pakietu. 
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Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 556 (557 przed modyfikacją) w zakresie pakietu nr 
1 załącznika nr 2 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

40. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 209. W związku z wycofaniem z oferty producetna prosimy o 
wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 208 (209 przed modyfikacją) w zakresie pakietu nr 
1 załącznika nr 2 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

41. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 530. Czy Zamawiający wyrazi zgode na wycenę preparatu 
zarejestrowanego jako suplement diety? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

42. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 203. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny 
Glukozy zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny Glukozy zarejestrowanej jako produkt 
leczniczy. 

43. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 439. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej 
Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina 
? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

44. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 126. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub 
wykreślenie pozycji pakietu 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie. W związku z powyższym modyfikuje 
załącznik nr do SWZ w zakresie pakietu nr 2 i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego pisma. 

45. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 43. W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na 
fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?/ W związku z wycofaniem z 
oferty producenta 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

46. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 9. Czy Zamawiający ze względu na brak produkcji 400g wymaga 
zaoferowania  kremu o pojemności 40 g z odpowiednim przeliczeniem ?  1 op. Argosulfan 400 g      
=      10 op. Argosulfan 40 g 
Odpowiedź: Tak. 

PYTANIA IX 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 152 i 153 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Czy w Pakiecie 1 poz. 152 i 153  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., 

również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży 

Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 

kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 

uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym 

produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. Produkt nie 

zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego 

wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 239 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

2. Czy w Pakiecie 1 poz. 239  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, 

zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego 

pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus 

helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w opisano w SIWZ? 

Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została 

potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Czy w Pakiecie 1 poz. 239   Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, 

zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego 

pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld 

CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o 

możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w 

górę). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 514, 515 i 516 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

4. Czy z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 514, 515 i 

516  nazw własnych suplementów diety będących zastrzeżonym znakiem towarowym 

konkretnego producenta, Zamawiający dopuści w tych pozycjach zaoferowanie 

odpowiedników o odpowiednich nazwach: Lacto30Dr, LactoDr, i LactoDr krople, 

zawierających takie samo stężenie żywych kultur bakterii probiotycznych tego samego 

szczepu bakterii Lactobacillus rhamnosus GG, występujących w takiej samej postaci jak 

preparaty wskazane w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Czy w pakiecie 1 poz. 515 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 

w opakowaniach x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i 

zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 335 i 336 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

6. Zamawiający określa w Pakiecie 1 poz. 335 i 336  system do pomiaru stężenia glukozy we 

krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym 

konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do 

pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym 

zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta 
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kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając 

Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na 

rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów 

pomiaru glukozy. W związku z  tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie w w/w pozycjach 

konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem 

kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza 

glukozy GOD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, 

wielkość próbki krwi 5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, przydatnośc pasków do użycia 

12 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą 

normą EN ISO 15197:2015? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w 

Pakiecie 1 poz. 335 i 336  zaoferowanie wysokiej jakości konkurencyjnych pasków testowych 

innego producenta (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) 

charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, zakres pomiaru 

20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, możliwość wykonywania pomiaru we krwi kapilarnej i 

żylnej, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, 

parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIA X 

Zapytania: 1. Do §5 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 

dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez 

zapis o karze w wysokości 2% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w 

terminie zamówienia? 

Wskazujemy, że podana w §5 ust. 1 wysokość kary za opóźnienie spełnienia świadczenia 

przez wykonawcę jest niewspółmiernie wysoka do wysokości kary za niespełnienie 

świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego. Kara za opóźnienie dostawy wynosić ma 

1825% w skali roku, natomiast kara za 

opóźnienie płatności przez Zamawiającego wynosić może maksymalnie 8,5% w skali roku.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary do wysokości 3%. 

2. Do §5 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za 

niedostarczenie towaru lub wymianę reklamacyjną powyżej 3 dni do 3% jego wartości?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary do wysokości 8%. 

3. Do §5 ust. 5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z 

treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które 

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 

odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".  
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTNIA XI 

dotyczy pakietu nr 1. 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 395-399 

(Methylprednisolonum) wymaga, aby wszystkie dawki leku pochodziły od jednego 

producenta?  

Odpowiedź: TAK. 

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 395-399 (Methylprednisolonum) wymaga, aby 

roztwór leku można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 

godzin od przygotowania leku?  

Odpowiedź: TAK. 

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja 395-399 (Methylprednisolonum) wymaga, aby 

lek był zarejestrowany we wskazaniu: A. choroby układu nerwowego w tym: - zaostrzenie w 

przebiegu stwardnienia rozsianego, - ostre urazy rdzenia kręgowego. B. choroby 

reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i 

przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki? 

Odpowiedź: TAK. 

PYTANIA XII 

1. Czy w pakiecie 1 pozycji 36 Zamawiający ma na myśli roztwór aminokwasów 
Vaminolact o stężeniu 6,5%?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Czy w pakiecie 1 w pozycjach 225 i 226 Zamawiający ma na myśli zaoferowanie 
bezpiecznych ampułek wykonanych z polietylenu, nietłukących, pasujących do 
wszystkich strzykawek i niewymagajacych stosowania igły podczas pobierania leku z 
ampułki? 

Odpowiedź: Nie. 

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał kolorowe oznaczenie etykiet na 
opakowaniu bezpośrednim, w tym kolor czerwony dla 15% KCl, co zwiększa 
bezpieczeństwo i pozwala zmniejszyć ryzyko pomyłki wyboru niewłaściwego leku, a w 
przypadku koncentratu 15% KCl jest to niezwykle istotne? 

Odpowiedź: Nie. 

3. Czy w pakiecie 1 w pozycji 225 Zamawiający dopuści opakowanie 15 % KCl - 20 
ampułek po 10 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

4. Czy w pakiecie 1 w pozycji 283 metronidazole w celu minimalizacji kosztów 
użytkowania, Zamawiający oczekuje opakowania wyposażonego w dwa różnej 
wielkości, niezależne, sterylne porty niewymagające dezynfekcji przed pierwszym 
użyciem? Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem 
w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego. 

Odpowiedź: Tak. 
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5. Czy w pakiecie 1 w pozycji 299 Natrium Chl.0,9% -5ml x 100 amp /plast./ 
Zamawiający oczekuje produktu posiadającego  kolorystyczne oznaczenie etykiet na 
opakowaniu bezpośrednim  i wyraża zgodę na zaoferowanie 5 ml x 20 amp ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

6. Dotyczy pozycji 357  w pakiecie 1 - Czy Zamawiający ma na myśli zaproponowanie  

prod. leczn. propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT?  Czy  Zamawiający 

oczekuje, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się 

dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w  czasie wprowadzania i podtrzymania 

znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI ( target control infusion) 

podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu 

widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjenta? 

Odpowiedź: Tak. 

 
II. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.2019 ze zm.) zmienia treść SWZ w zakresie: 
 
1) Załącznika nr 2 do SWZ, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.  

2) Pkt 1 Dział IV Termin wykonania zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Termin realizacji umowy:  
- dla pakietu 1-2, 4-9: 24 miesiące; 
- dla pakietu nr 3: 12 miesięcy. 

3) Pkt 1 Dział X Termin związania ofertą, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 20.10.2021 r.” 

4) pkt 1. Dział XII Sposób oraz termin składania i otwarcie ofert, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę wraz z dokumentami wymienionymi w Dziale XI pkt 12 SWZ należy złożyć przy użyciu 
platformy dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital  do dnia 
23.07.2021 r. do godz. 09:30. 

5) pkt 6. Dział XII Sposób oraz termin składania i otwarcie ofert, który otrzymuje brzmienie: 
„6. Otwarcie  ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 23.07.2021 
r. o godz. 10:00 przy użyciu systemu teleinformatycznego.” 

Odpowiedzi do pytań oraz zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną 
część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 
 
Otrzymują: 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 
 a/a 

 
Załączniki: 
załącznik nr 2 do SWZ po zmianach 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital
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Załącznik do PYTAŃ V 
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Załącznik do PYTAŃ IX 
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